Протокол № 14

заседания диссертационного совета Д 212.263.01 от 08.06.2016

Защита диссертации Мещерской Натальи Петровны

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек. Присутствовали на

заседании 16 человек.

Председатель:  д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна Анатольевна

Присутствовали: д. пед.наук, профессор Лельчицкий Игорь Давыдович; к. психол.наук, доцент,

Мороз Мария Владимировна,  д.физ-мат.н., профессор Белоцерковский А.В.; д. пед.наук,

профессор,   Николаев Валерий Александрович,   д. психол.наук, профессор Копылова Наталья

Вячеславовна,   д. пед.наук, доцент Попова Ольга Анатольевна,   д. психол.наук, профессор,

Сиротюк Алла Леонидовна,   д. психол.наук, профессор Махновец Сергей Николаевич,  д.

пед.наук, профессор Олейникова Ольга Николаевна; д. пед.наук, профессор,   Орлихина Наталья

Евгеньевна,   д. филол.наук, профессор Романова Лариса Алексеевна,   д. филол.наук, профессор

Романов Алексей Аркадьевич, д.  филол.наук, профессор Богатырев Андрей Анатольевич, д.

психол.наук, профессор Караванова Людмила Жалаловн; д. психол.наук, профессор Феоктистова

Светлана Васильевна.

Официальные оппоненты по диссертации:

Водопьянова Наталия Евгеньевна, гражданство РФ, доктор психологических наук,

доцент ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет», доцент кафедры

психологического обеспечения профессиональной деятельности,

 Кругова Наталья Владимировна, гражданство РФ, кандидат психологических наук,

доцент ГБОУ ВПО «Тверской государственный медицинский университет» Минздрава России,

доцент кафедры судебной медицины с курсом правоведения.

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

«Институт психологии Российской академии наук» (г.Москва).

Слушали:  Мещерскую Наталью Петровну  с изложение основных результатов

диссертационного исследования

Постановили: Решением диссертационного совета присудить ученую степень кандидата

педагогических наук по специальности 19.00.03 Результаты голосования: «за» - 16 , «против» -

нет, «недействительный» - «нет» .

Председатель совета Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета Мороз Мария Владимировна